
                                      

Strana 1 (celkem 2) 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

Číslo zhotovitele: 841/NBVG/104/2021 
 

 

„III/4348 Troubky - Vlkoš“ 
------------------------------------------------------------------------- 

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 

 

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace  
 Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 
 Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr.,vložka 100 
 Zastoupena: 
  Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace  
 Osoby oprávněné jednat: 

- ve věcech technických 
- – technický náměstek ( ) 
-  – vedoucí SÚ Jih  
-  – vedoucí TSÚ SÚ Jih  
- – investiční technik SÚ Jih  

 IČO :  70960399 
 DIČ :  CZ 70960399 
 Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc 
 číslo účtu: 4230410257/0100 
 Tel:    
 DS:  ur4k8nn 
 E-mail:
a 

Z h o t o v i t e l: STRABAG a.s. 
 se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

 kontaktní adresa: Holická 29, 771 49 Olomouc 

 Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7643 

Zastoupen: Ing. Jan Hýzl, prokurista  

          Ing. Tomáš Hoza, prokurista 

 IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 

 Telefon: e-mail:  

 Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s. 

 Číslo účtu: 5061885001/2700 

 Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

Provozní jednotka Přerov 

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

Ing. Jan Hýzl, prokurista  

                               Ing. Tomáš Hoza, prokurista 

ve věcech technických oprávněn k jednání: 

 , vedoucí PJ Přerov  

 stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.  

 , č. autor. 



                                      

Strana 2 (celkem 2) 

  

1. Předmět dodatku  

  

Předmětem dodatku je změna článku 3 Cena díla, odst. 3.2 a změna článku 4 Termín 
plnění, odst. 4.1 takto:  
    
3.2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, 
stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové 
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí: 

 
Původní cena díla dle SoD bez DPH                                           48.682 606,22 
Kč 
Vícepráce dle přílohy bez DPH        3.545 871,24 
Méněpráce dle přílohy bez DPH                                                    -259 446,58 
Nová cena díla bez DPH                                                             51.969 030,88 
DPH ve výši 21 %                                                                       10.913 496,48 
Nová cena včetně DPH                                                             62.882 527,36 Kč   

 
  4.1. Lhůta pro provedení díla: 155 kalendářních dnů od předání staveniště. 
 

2. Závěrečná ujednání 
 

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zápisu do registru smluv. 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě podepsaný oběma smluvními stranami 
zaručenými elektronickými podpisy. 
Ostatní nedotčené články a odstavce smlouvy o dílo č. 841/NBVG/104/2021 (7a-085-21) ze 
dne 3. 6. 2021 zůstávají beze změn v platnosti. 

Přílohy: 
- soupisy víceprací 
- soupisy méněprací 

   
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
V Olomouci dne           V Olomouci dne 

 
 
 
 

______________________            ________________________ 
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o  STRABAG a.s 
Ing. Petr Foltýnek Ing. Jan Hýzl 
ředitel prokurista 

       
 
 
      ________________________ 
 STRABAG a.s 
 Ing. Tomáš Hoza 
 prokurista 

Podepsal Ing. Tomáš Hoza
DN: cn=Ing. Tomáš Hoza, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=2122,
email=tomas.hoza@strabag.com
Datum: 2021.10.12 15:32:48
+02'00'

Ing. Tomáš
Hoza

Podepsal Ing. Jan Hýzl
DN: cn=Ing. Jan Hýzl, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=1962,
email=jan.hyzl@strabag.com
Datum: 2021.10.12 21:35:46
+02'00'

Ing. Jan
Hýzl

Ing. Petr 
Foltýnek

Digitally signed by 
Ing. Petr Foltýnek 
Date: 2021.10.15 
08:57:14 +02'00'



Cena bez DPH 21 % DPH Cena vč. DPH

835 548,00 175 465,08 1 011 013,08

MÉNĚPRÁCE CHYBĚJÍCÍ MATERIÁL DO AKTIVNÍ ZÓNY -200 508,00 -42 106,68 -242 614,68

-13 727,30 -2 882,73 -16 610,03

26 000,00 5 460,00 31 460,00

509 245,20 106 941,49 616 186,69

4 545,00 954,45 5 499,45

45 695,00 9 595,95 55 290,95

1 611 841,66 338 486,75 1 950 328,41

398 305,90 83 644,24 481 950,14

-35 803,28 -7 518,69 -43 321,97

-9 408,00 -1 975,68 -11 383,68

114 690,48 24 085,00 138 775,48

Celkem 3 286 424,66 690 149,18 3 976 573,84

Datum: 19.9.2021 Vypracoval: 

VÍCEPRÁCE STATICKÉ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKY

MÉNĚPRÁCE KRAJNICE

REKAPITULACE  VÍCE A MÉNĚ PRACÍ

Stavba: III/4348 Troubky - Vlkoš

VÍCEPRÁCE CHYBĚJÍCÍ MATERIÁL DO AKTIVNÍ ZÓNY

MÉNĚPRÁCE ULIČNÍ VPUSTĚ

MÉNĚPRÁCE SO 101 NAVÝŠENÍ NIVELETY

VÍCEPRÁCE SO 101 SANACE

VÍCEPRÁCE OPRAVA KOMUNIKACE ZA SO 103

VÍCEPRÁCE ZMĚNA PŘÍČNÉHO SKLONU

VÍCEPRÁCE čištění zatrubněných příkopů

VÍCEPRÁCE SC na most

VÍCEPRÁCE SANACE STŘEDU VOZOVKY



Název projektu: TE-DA-2000070528 - III/4348 Troubky - Vlkoš

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
SP: Import III/4348 TROUBKY - VLKOŠ
2.2. SO 102 – Troubky – hranice kraje OL/ZL, extravilán
2.2.1. Zemní práce
2.2.1.03 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 M3 875,000 21,50 18 812,50
2.2.1.04 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m M3 875,000 173,10 151 462,50
2.2.1.05 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m M3 875,000 16,60 14 525,00
2.2.1.06 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 M3 875,000 9,60 8 400,00
2.2.1.NOVÁ 59691013.AR AR Recyklát směsný fr.0-63 mm T 1 925,000 158,00 304 150,00
2.2. Celkem SO 102 – Troubky – hranice kraje OL/ZL, extravilán 497 350,00
2.4. SO 103 – hranice kraje ZL/OL – ZÚ po km 1,318 000, extravilán
2.4.1. Zemní práce
2.4.1.03 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 M3 595,000 21,50 12 792,50
2.4.1.04 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m M3 595,000 173,10 102 994,50
2.4.1.05 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m M3 595,000 16,60 9 877,00
2.4.1.06 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 M3 595,000 9,60 5 712,00

2.4.1.NOVÁ 59691013.AR AR Recyklát směsný fr.0-63 mm T 1 309,000 158,00 206 822,00

2.4. Celkem SO 103 – hranice kraje ZL/OL – ZÚ po km 1,318 000, extravilán 338 198,00
Projekt: TE-DA-2000070528 Celkem 835 548,00

VÍCEPRÁCE CHYBĚJÍCÍ MATERIÁL DO AKTIVNÍ ZÓNY

dotčené položky dle PD



Název projektu: TE-DA-2000070528 - III/4348 Troubky - Vlkoš

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
SP: Import III/4348 TROUBKY - VLKOŠ
2.2. SO 102 – Troubky – hranice kraje OL/ZL, extravilán
2.2.6. Přesuny suti a vybouraných hmot
2.2.6.1 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace T -3 850,000 23,40 -90 090,00
2.2.6.2 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km T -3 850,000 1,50 -5 775,00
2.2.6.3 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km T -30 800,000 0,40 -12 320,00
2.2.6.4 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění T -1 925,000 2,90 -5 582,50
2.2.6.5 979093111R001 Uložení suti na skládku bez zhutnění T -1 925,000 2,90 -5 582,50
2.2. Celkem SO 102 – Troubky – hranice kraje OL/ZL, extravilán -119 350,00
2.4. SO 103 – hranice kraje ZL/OL – ZÚ po km 1,318 000, extravilán
2.4.6. Přesuny suti a vybouraných hmot

2.4.6.1 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace T -2 618,000 23,40 -61 261,20

2.4.6.2 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km T -2 618,000 1,50 -3 927,00

2.4.6.3 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km T -20 944,000 0,40 -8 377,60

2.4.6.4 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění T -1 309,000 2,90 -3 796,10

2.4.6.5 979093111R001 Uložení suti na skládku bez zhutnění T -1 309,000 2,90 -3 796,10

2.4. Celkem SO 103 – hranice kraje ZL/OL – ZÚ po km 1,318 000, extravilán -81 158,00
Projekt: TE-DA-2000070528 Celkem -200 508,00

MÉNĚPRÁCE CHYBĚJÍCÍ MATERIÁL DO AKTIVNÍ ZÓNY

dotčené položky dle PD



Název projektu: TE-DA-2000070528 - III/4348 Troubky - Vlkoš

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
SP: Import III/4348 TROUBKY - VLKOŠ
2.1. SO 101 - TROUBKY, INTRAVILÁN
2.1.3. Komunikace
2.1.3.08 569621116R00 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 10 cm M2 -217,500 60,40 -13 137,00
2.1.3. Celkem Komunikace -13 137,00
2.1.8. Staveništní přesun hmot
2.1.8.07 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný T -50,025 11,80 -590,30
2.1.8. Celkem Staveništní přesun hmot -590,30
SP: Import Celkem III/4348 TROUBKY - VLKOŠ -13 727,30

MÉNĚPRÁCE KRAJNICE

- 4/13 -



Název projektu: TE-DA-2000070528 - III/4348 Troubky - Vlkoš

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
SP: Import III/4348 TROUBKY - VLKOŠ
1. Vedlejší rozpočtové náklady
1.1. Vedlejší rozpočtové náklady
1.1.1. Vedlejší náklady
nová položka R-položka Statická zatěžovací zkouška kus 10,000 2 600,00 26 000,00
1.1.1. Celkem Vedlejší náklady 26 000,00
Projekt: TE-DA-2000070528 Celkem III/4348 Troubky - Vlkoš 26 000,00

VÍCEPRÁCE STATICKÉ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKY

- 5/13 -



Název projektu: TE-DA-2000070528 - III/4348 Troubky - Vlkoš

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
SP: Import III/4348 TROUBKY - VLKOŠ
2.2. SO 102 – Troubky – hranice kraje OL/ZL, extravilán
2.2.1. Zemní práce
2.2.1.02 122202203R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 M3 530,000 96,70 51 251,00
2.2.1.03 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 M3 530,000 21,50 11 395,00
2.2.1.04 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m M3 530,000 173,10 91 743,00
2.2.1.05 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m M3 530,000 16,60 8 798,00
2.2.1.06 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 M3 530,000 9,60 5 088,00
2.2.1.10 171101121R00 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých M3 530,000 138,00 73 140,00
2.2.1.13 583417034R1 Kamenivo drcené frakce  0/150 Olomoucký kraj, včetně dopravy T 1 166,000 215,00 250 690,00
2.2.1. Celkem Zemní práce 492 105,00
2.2.5. Staveništní přesun hmot
2.2.5.1 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva T 1 166,000 14,70 17 140,20
2.2.5. Celkem Staveništní přesun hmot 17 140,20
Projekt: TE-DA-2000070528 Celkem III/4348 Troubky - Vlkoš 509 245,20

VÍCEPRÁCE ZMĚNA PŘÍČNÉHO SKLONU

- 6/13 -



Název projektu: TE-DA-2000070528 - III/4348 Troubky - Vlkoš

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
SP: Import III/4348 TROUBKY - VLKOŠ
2.2. SO 102 – Troubky – hranice kraje OL/ZL, extravilán
2.2.4. Trubní vedení
nová položka 892601152R00 Čištění kanalizační stoky do DN 500, do 50 m m 30,000 151,50 4 545,00
2.2.4. Celkem Trubní vedení 4 545,00
Projekt: TE-DA-2000070528 Celkem III/4348 Troubky - Vlkoš 4 545,00

VÍCEPRÁCE čištění zatrubněných příkopů

- 7/13 -



Název projektu: TE-DA-2000070528 - III/4348 Troubky - Vlkoš

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
SP: Import III/4348 TROUBKY - VLKOŠ
2.2. SO 102 – Troubky – hranice kraje OL/ZL, extravilán
2.2.4. Kuminikace
nová položka 567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm m2 130,000 351,50 45 695,00
2.2.4. Celkem Komunikace 45 695,00
Projekt: TE-DA-2000070528 Celkem III/4348 Troubky - Vlkoš 45 695,00

VÍCEPRÁCE SC na most

- 8/13 -



Název projektu: TE-DA-2000070528 - III/4348 Troubky - Vlkoš

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje     Zhotovitel: STRABAG a.s.

SP: Import III/4348 TROUBKY - VLKOŠ
2.4. SO 103 – hranice kraje ZL/OL – ZÚ po km 1,318 000, extravilán
2.4.1. Zemní práce
2.4.1.01 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním M2 3 393,056 12,40 42 073,89
2.4.1.02 122202203R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 M3 48,528 96,70 4 692,66
2.4.1.03 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 M3 48,528 21,50 1 043,35
2.4.1.04 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m M3 48,528 173,10 8 400,20
2.4.1.05 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m M3 48,528 16,60 805,56
2.4.1.06 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 M3 48,528 9,60 465,87
nová položka 113107635R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.35 cm m2 3 393,056 79,60 270 087,26
2.4.1.10 171101121R00 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých M3 48,528 138,00 6 696,86
2.4.1.11 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m M2 97,056 16,60 1 611,13
2.4.1.12 67352024R Geotextilie silniční PK-Tex PP 40 215 g/m2 M2 116,467 16,50 1 921,71
2.4.1.13 583417034R1 Kamenivo drcené frakce  0/150 Olomoucký kraj, včetně dopravy T 106,762 215,00 22 953,74
2.4.1. Celkem Zemní práce 360 752,23
2.4.2. Komunikace
nová položka R-položka Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 50 cm M2 3 296,000 197,14 649 782,86
nová položka 58530120.AR Hydraulické pojivo (pro stabilizaci)     VL 3% t 88,992 3 225,00 286 999,20
2.4.2.05 564861111RV10 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, bez dodávky kameniva M2 3 393,056 24,30 82 451,26
2.4.2.08 564861111RV11 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, bez dodávky kameniva M2 3 393,056 51,70 175 421,00
2.4.2. Celkem Komunikace 1 194 654,32
2.4.5. Staveništní přesun hmot
2.4.5.1 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva T 3 839,123 14,70 56 435,11
2.4. Celkem SO 103 – hranice kraje ZL/OL – ZÚ po km 1,318 000, extravilán 1 611 841,66
Projekt: TE-DA-2000070528 Celkem III/4348 Troubky - Vlkoš 1 611 841,66

VÍCEPRÁCE SANACE STŘEDU VOZOVKY

- 9/13 -



Název projektu: TE-DA-2000070528 - III/4348 Troubky - Vlkoš

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
SP: Import III/4348 TROUBKY - VLKOŠ
2.1.1. Zemní práce
nová položka 113151117R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.8cm M2 140,000 242,50 33 950,00
2.1.1. Celkem Zemní práce 33 950,00
2.1.3. Komunikace
2.1.3.01 577132111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm M2 925,000 141,90 131 257,50
nová položka 565161111R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm M2 140,000 515,00 72 100,00
2.1.3.02 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 M2 925,000 9,30 8 602,50
2.2.2.07 569621116R00 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 10 cm M2 185,000 60,40 11 174,00
nová položka 577132211R00 Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm M2 462,500 229,00 105 912,50
2.1.3. Celkem Komunikace 329 046,50

2.2.3. Doplňující práce na komunikaci

2.2.3.01 915711121R00 Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem,nehlučné M 185,000 28,80 5 328,00

2.2.3.02 915719111R00 Příplatek za reflexní úpravu dělicích čar 12 cm M 185,000 1,10 203,50

2.2.3.03 915791111R00 Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky M 185,000 1,10 203,50

2.2.3. Celkem Doplňující práce na komunikaci 5 735,00

2.1.6. Dokončovací práce inženýrských staveb
2.1.6.1 938908411R00 Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem M2 925,000 18,10 16 742,50
2.1.6. Celkem Dokončovací práce inženýrských staveb 16 742,50
2.1.8. Staveništní přesun hmot
2.1.8.01 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky T 25,760 74,50 1 919,12
2.1.8.02 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km T 25,760 78,50 2 022,16
2.1.8.03 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km T 231,840 5,80 1 344,67
2.1.8.04 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění T 25,760 10,80 278,21
2.1.8.07 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný T 615,910 11,80 7 267,74
2.1.8. Celkem Staveništní přesun hmot 12 831,90
2.1. Celkem 398 305,90
Projekt: TE-DA-2000070528 Celkem III/4348 Troubky - Vlkoš 398 305,90

VÍCEPRÁCE OPRAVA KOMUNIKACE ZA SO 103

- 10/13 -



Název projektu: TE-DA-2000070528 - III/4348 Troubky - Vlkoš

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
2. III/4348 TROUBKY - VLKOŠ
2.1. SO 101 - TROUBKY, INTRAVILÁN
2.1.1. Zemní práce
2.1.1.09 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m M2 -6,000 172,50 -1 035,00
2.1.1.10 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m M2 -6,000 74,00 -444,00
2.1.1.11 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním M3 -2,440 388,80 -948,67
2.1.1.13 583412034R Kamenivo drcené frakce  0/4  B T -1,074 228,20 -245,00
2.1.1.14 58344198R Štěrkodrtě frakce 0-63 B T -4,294 215,00 -923,30
2.1.1. Celkem Zemní práce -3 595,97
2.1.4. Trubní vedení
2.1.4.03 899231111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže KUS -2,000 1 655,30 -3 310,60
2.1.4.04 895941311R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 KUS -2,000 3 812,80 -7 625,60
2.1.4.05 592238510R TBV-Q 450/300/2a dno bez výtoku - kalová prohlubeň KUS -2,020 266,80 -538,94
2.1.4.06 5922386321R TBV-Q 450/350/3a PVC skruž střed. s otvorem DN 150 KUS -2,020 324,60 -655,69
2.1.4.07 59223856R TBV-Q 450/195/5c skruž horní KUS -2,020 213,60 -431,47
2.1.4.08 59223862R TBV-Q 450/295/6a skruž středová KUS -2,020 241,60 -488,03
2.1.4.09 899102111R00 Osazení poklopu s rámem do 100 kg KUS -2,000 953,20 -1 906,40
2.1.4.10 55243094R Mříž vtoková D400 rovná 50/50 KUS -2,000 1 073,10 -2 146,20
2.1.4.11 55343927R C3 koš pozink. DIN 4052 vysoký pro rám 500/300 KUS -2,000 589,40 -1 178,80
2.1.4.12 592238672R TBV-Q 450/160-D betonový rám poklopu D400 KUS -2,020 715,40 -1 445,11
2.1.4.13 452112111R00 Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm KUS -2,000 166,30 -332,60
2.1.4.14 59223864R TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec KUS -2,020 195,90 -395,72
2.1.4.15 452311141R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 M3 -0,400 3 511,30 -1 404,52
2.1.4.16 877375121R00 Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 300 KUS -2,000 831,40 -1 662,80
2.1.4.17 28650751R Odbočka kanalizační PVC-U nalepovací D 315/160 mm KUS -2,000 970,50 -1 941,00
2.1.4.18 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 M -2,000 63,50 -127,00
2.1.4.19 28611260.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 KUS -2,000 135,40 -270,80
2.1.4.20 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 KUS -8,000 166,30 -1 330,40
2.1.4.21 28651662.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC KUS -8,000 52,10 -416,80
2.1.4.22 895941311R002 Demontáží vpusti uliční z dílců KS -2,000 1 906,40 -3 812,80
2.1.4. Celkem Trubní vedení -31 421,28
2.1.8. Staveništní přesun hmot
2.1.8.01 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky T -2,000 74,50 -149,00
2.1.8.02 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km T -2,000 78,50 -157,00
2.1.8.03 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km T -18,000 5,80 -104,40
2.1.8.04 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění T -2,000 10,80 -21,60
2.1.8.05 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton, kamenivo T -2,000 76,80 -153,60
2.1.8.06 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva T -5,368 14,70 -78,91
2.1.8.08 998274101R00 Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop T -2,000 58,80 -117,60
2.1.8.09 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop T -0,100 39,20 -3,92
2.1.8. Celkem Staveništní přesun hmot -786,03
2. Celkem III/4348 TROUBKY - VLKOŠ -35 803,28

MÉNĚPRÁCE ULIČNÍ VPUSTĚ

- 11/13 -



Název projektu: TE-DA-2000070528 - III/4348 Troubky - Vlkoš

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
SP: Import III/4348 TROUBKY - VLKOŠ
2.1. SO 101 - TROUBKY, INTRAVILÁN
2.1.9. Přesuny suti a vybouraných hmot
2.1.9.1 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace T -320,000 23,40 -7 488,00
2.1.9.2 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km T -320,000 1,50 -480,00
2.1.9.3 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km T -1 280,000 0,40 -512,00
2.1.9.4 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění T -160,000 2,90 -464,00
2.1.9.5 979093111R001 Uložení suti na skládku bez zhutnění T -160,000 2,90 -464,00
2.1.9. Celkem Přesuny suti a vybouraných hmot -9 408,00
2.1. Celkem SO 101 - TROUBKY, INTRAVILÁN -9 408,00

MÉNĚPRÁCE SO 101 NAVÝŠENÍ NIVELETY

- 12/13 -



Název projektu: TE-DA-2000070528 - III/4348 Troubky - Vlkoš

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje     Zhotovitel: STRABAG a.s.

SP: Import III/4348 TROUBKY - VLKOŠ
2.4. SO 101 - TROUBKY, INTRAVILÁN
2.4.1. Zemní práce
2.4.1.01 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním M2 132,000 12,40 1 636,80
2.4.1.02 122202203R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 M3 109,560 96,70 10 594,45
2.4.1.03 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 M3 109,560 21,50 2 355,54
2.4.1.04 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m M3 109,560 173,10 18 964,84
2.4.1.05 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m M3 109,560 16,60 1 818,70
2.4.1.06 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 M3 109,560 9,60 1 051,78
2.4.1.10 171101121R00 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých M3 66,000 138,00 9 108,00
2.4.1.11 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m M2 132,000 16,60 2 191,20
2.4.1.12 67352024R Geotextilie silniční PK-Tex PP 40 215 g/m2 M2 158,400 16,50 2 613,60
2.4.1.13 583417034R1 Kamenivo drcené frakce  0/150 Olomoucký kraj, včetně dopravy T 145,200 215,00 31 218,00
2.4.1. Celkem Zemní práce 81 552,91
2.2.2. Komunikace
2.2.2.09 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrť frakce 0-32 mm M2 132,000 105,70 13 952,40

2.2.2.10 564851114RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm, štěrkodrť frakce 0-63 mm M2 132,000 118,50 15 642,00

2.2.2. Celkem Komunikace 29 594,40
2.4.5. Staveništní přesun hmot
2.4.5.1 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva T 241,032 14,70 3 543,17
2.4. Celkem SO 101 - TROUBKY, INTRAVILÁN 114 690,48
Projekt: TE-DA-2000070528 Celkem III/4348 Troubky - Vlkoš 114 690,48

VÍCEPRÁCE SO 101 SANACE

- 13/13 -




